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Annexe 4

L'entrepreneur est tenu de faire dessiner et calculer tous les ouvrages de structure en acier, bois et béton armé par un ingénieur spécialisé. Les renseignements donnés sur ces plans sont à titre indicatif. Les côtes seront vérifiées par l'entreprise avant exécution et ne seront jamais reprises à l'échelle sur les plans. Ce plan reste la propriété de l'architecte et ne peut être divulgué sans son autorisation.
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Bureau(x) d'étude

Administration communale / Fonctionnaire délégué

L'auteur de projet Maitre de l'ouvrage

7, rue du Fort - 4460 GRACE-HOLLOGNE
Tél :+32 (0)4 378 98 00
E-mail : info@uman.eu

Objets : Echelles:

Signature

Architecte Administrateur

Signature

Responsable projet UMAN : P. Maes
D042 - EuroParcs

Feuille 2/14
Date : 12/12/2024

D042

Tél :0472/97.03.36

Grand Bru 2 à 6941 VILLERS-SAINTE-GERTRUDE

GRAND BRU 2, 6941 VILLERS-SAINTE-GERTRUDE

Mise en activité d'un site de camping

PERMIS DE CAMPING

représentée par  M.LOHUIS Casper

EuroParcs Durbuy

Pierre Maes

-1- Implantation projetée -1: 1/500

Cadastre : 11ème DIV, SECT B, N° 20C,5F , 5G, 5H, 7A, 7B, 8, 10A, 10B, 11A, 11B, 11C, 11D,
11 E, 12C, 12D, 12F, 12G, 13B, 14A, 15 , 20D, 20H, 20K, 20M, 20N, 20P, 20R, 25A, 26C, 26D,

29A, 32C , 32D, 33R, 34B, 36G, 41, 46C, 47C, 349

A        13-12-2024      Modification svt. courrier spw du 30/09/2024N

DD5
Réservoir enterré pour 
vidange WC chimique 

(Camping-car)

Plan descriptif - 1.4.7.2 Liste des déchets 
(DDN)

1/1500

DD1-DD2-DD3-DD4
Zone de poubelles 

enterrées

Page : 5/7



Date: 09-01-25

Annexe 4

L'entrepreneur est tenu de faire dessiner et calculer tous les ouvrages de structure en acier, bois et béton armé par un ingénieur spécialisé. Les renseignements donnés sur ces plans sont à titre indicatif. Les côtes seront vérifiées par l'entreprise avant exécution et ne seront jamais reprises à l'échelle sur les plans. Ce plan reste la propriété de l'architecte et ne peut être divulgué sans son autorisation.

Annexes

 D042

Mise en activité d'un site de camping

Cadastré : DURBUY/ DIV11 / SECT B/ N° 20C,5F , 5G, 5H, 7A, 7B, 8, 10A, 10B, 11A, 11B, 11C, 11D, 11 E, 12C, 12D, 12F, 
12G, 13B, 14A, 15 , 20D, 20H, 20K, 20M, 20N, 20P, 20R, 25A, 26C, 26D, 29A, 32C , 32D, 33R, 34B, 36G, 41, 46C, 47C, 349

Adresse de l'objet :
Grand Bru 2,   à 6941 VILLERS-SAINTE-GERTRUDE

Objets : Echelles:

Pierre MAES

Nom de projet UMAN : EuroParcs Durbuy

Architecte associé - Administrateur
pierre.maes@uman.eu

Rue du Fort, 7 bte 3 - 4460 GRACE-HOLLOGNE
Tél :+32 (0)4 378 98 00
E-mail : info@uman.eu

Rue Du Sawheux - asfalt

Vi
eu

x F
ou

rn
ea

u 

Vieux F
ourneau 

Sentier vicinal
(n° 22)

Emplacement
échelle à poissons
et prise d'eau

N

CV pompe
de relevage

B.O.B 239.252

B.O.B. 239.253

25
6.8

49

25
6.7

26

25
5.8

08

25
4.8

10

FI1

FI2

FI3

FI4

SP1

FI5

FI6

FI7

SP2

FI8

SP3

FI9

FI10

FI11

FI15

FI12

FI14

FI16

FI17

FI18

FI19

SP4

SP5

2x PE

PE

PE

2x PE

2x
 P

E

2x PE

3x PE

4x PE

4x PE

PV
C-

12
5

PE

PVC-125

PVC-125
PV

C
-2

00

PVC-200

PVC
-125

PVC-200
PVC-125

PV
C-2

00

PV
C-

20
0

FI13

PVC-125

PVC-12
5

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PE

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PVC-125

PVC-12
5

PVC-125

PVC-125

Hotel
Bergerie

Portail

Parcours
de santé

Aire de jeux
forestièreParking

21 pcs.

Parking
18 pcs.

Etang

Prairie de
passage

B1

B2
Bureau

B3
Garage

B4

D1
conteneurs à
déchets

Citerne
vidange
motorhome

Route de
servitude

Cabine haute
tension

151,31m²

B6
Blocs de
sanitaires

Bassin tampon
végétalisé 40m²

Extension
sanitaire

Bloc de
sanitaire

1

1

2

2

3

3

4

4

10

10

11

11

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

12

12

13

13

Legende

Station de pompage

Tuyau sous pression

Egout des eaux usées

Fosse d'inspection

Fosse de collecte

Zone pour câbles et tuyaux

Zone de drainage

 OBJET DE LA MODIFICATIONINDICE  DATE

L'entrepreneur est tenu de faire dessiner et calculer tous les ouvrages de structure en acier, bois et béton armé par un ingénieur spécialisé.
Les renseignements donnés sur ces plans sont à titre indicatif.

Les côtes seront vérifiées par l'entreprise avant exécution et ne seront jamais reprises à l'échelle sur les plans.
Ce plan reste la propriété de l'architecte et ne peut être divulgué sans son autorisation.

Bureau(x) d'étude

Administration communale / Fonctionnaire délégué

L'auteur de projet Maitre de l'ouvrage

7, rue du Fort - 4460 GRACE-HOLLOGNE
Tél :+32 (0)4 378 98 00
E-mail : info@uman.eu

Objets : Echelles:

Signature

Architecte Administrateur

Signature

Responsable projet UMAN : P. Maes
D042 - EuroParcs

Feuille 4/14
Date : 12/12/2024

D042

Tél :0472/97.03.36

Grand Bru 2 à 6941 VILLERS-SAINTE-GETRUDE

GRAND BRU 2, 6941 VILLERS-SAINTE-GERTRUDE

Mise en activité d'un site de camping

PERMIS DE CAMPING

représentée par  M. LOHUIS Casper

EuroParcs Durbuy

Pierre Maes

-1- Plan d'égouttage -1: 1/500

Cadastre : 11ème DIV, SECT B, N° 20C,5F , 5G, 5H, 7A, 7B, 8, 10A, 10B, 11A, 11B, 11C, 11D,
11 E, 12C, 12D, 12F, 12G, 13B, 14A, 15 , 20D, 20H, 20K, 20M, 20N, 20P, 20R, 25A, 26C, 26D,

29A, 32C , 32D, 33R, 34B, 36G, 41, 46C, 47C, 349

A        13-12-2024      Modification svt. courrier spw du 30/09/2024N

DEV2
CV-Eaux usées traitées

Station d'épuration

Plan descriptif - 2.3.4.1 Points de 
déversement (DEVN)

1/1500

DEV1
Drains d'infiltration

Page : 6/7



Date: 09-01-25

Annexe 4

L'entrepreneur est tenu de faire dessiner et calculer tous les ouvrages de structure en acier, bois et béton armé par un ingénieur spécialisé. Les renseignements donnés sur ces plans sont à titre indicatif. Les côtes seront vérifiées par l'entreprise avant exécution et ne seront jamais reprises à l'échelle sur les plans. Ce plan reste la propriété de l'architecte et ne peut être divulgué sans son autorisation.

Annexes

 D042

Mise en activité d'un site de camping

Cadastré : DURBUY/ DIV11 / SECT B/ N° 20C,5F , 5G, 5H, 7A, 7B, 8, 10A, 10B, 11A, 11B, 11C, 11D, 11 E, 12C, 12D, 12F, 
12G, 13B, 14A, 15 , 20D, 20H, 20K, 20M, 20N, 20P, 20R, 25A, 26C, 26D, 29A, 32C , 32D, 33R, 34B, 36G, 41, 46C, 47C, 349

Adresse de l'objet :
Grand Bru 2,   à 6941 VILLERS-SAINTE-GERTRUDE

Objets : Echelles:

Pierre MAES

Nom de projet UMAN : EuroParcs Durbuy

Architecte associé - Administrateur
pierre.maes@uman.eu

Rue du Fort, 7 bte 3 - 4460 GRACE-HOLLOGNE
Tél :+32 (0)4 378 98 00
E-mail : info@uman.eu

Rue Du Sawheux - asfalt

Vi
eu

x F
ou

rn
ea

u 

Vieux F
ourneau 

Sentier vicinal
(n° 22)

Hotel
Bergerie

Portail

Parcours
de santé

Aire de jeux
forestièreParking

21 pcs.

Parking
18 pcs.

Etang

Prairie de
passage

B1

B2
Bureau

B3
Garage

B4

D1
conteneurs à
déchets

Citerne
vidange
motorhome

Route de
servitude

Emplacement
échelle à poissons
et prise d'eau

Cabine haute
tension

N

41,21
19,49 54,09 7,7 8,81

9,95

16,69

9,86

26,22

13,71
8,27

9,19

31,54
23,06

20,34

4,18

10
,53

25,79

38,18

24
,56

49,92

13
,3

9
15

,3
7

15,62

4,88

23
,8

4

4,49

6,
35

14,71

64,99

20,6

36
,6

9

12
9,

72

115,33

36,81

10,16

30,14

73,98

20,32

10
,9

7

11,38

19
,58

24
,09

32,88

42
,94

15,65

7,
19

13,62

24
,5

7

18
,29

18,04

7,
58

38,04

30,82

9,78

57,79

1

2

3

9

10

11

12

13

14

15
16171819

4

5

6

7

8

20

21
22

23

24
25

26

27

28

29

30
31

32
33

3435

36

37

38

39

40

41

42

43

44
45

46

47

4849

50

51

52

53

54
55

56

57
58 59 60

61

62
63 64 65 66

67

69
70 71

68

72
73

74 75 76
77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

88
89 90

87

91

92

93
94

9596
97

98

99

100

101

102

103

104

110

109

108

107

105

106

111
112

113

114

115
116

117
118

119 120
121

122

124

125

123

126

127

128129

130
131

132

133
134

135

136

137
138

139

140

141

142

143
144

145

146
147 148

149 150

151

155

152153

154156
157

158

159

160

161 163

162
164

165

166

167

168

169

170

171

172
173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187
188 189 190 191 192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

217

206

207

208

209210211
212

213

214

215

216 218

219

220

221

222

223

224

225

227

228

226
SURF.:
306m²

SURF.:
339m²

SURF.:
180m²

SURF.:
183m²

SURF.:
145m²

SURF.:
159m²

SURF.:
290m²

SURF.:
368m²

SURF.:
337m²

SURF.:
340m²

SURF.:
331m²

SURF.:
171m²

SURF.:
123m²

SURF.:
263m²

SURF.:
184m²

SURF.:
132m²

SURF.:
113m²

SURF.:
117m²

SURF.:
102m²

SURF.:
109m²

SURF.:
99m²

SURF.:
93m²

SURF.:
189m² SURF.:

167m²

SURF.:
226m²

SURF.:
145m²

SURF.:
260m²

SURF.:
92m²

SURF.:
84m²

SURF.:
72m²

SURF.:
82m²

SURF.:
106m²

SURF.:
84m²

SURF.:
98m²

SURF.:
131m²

SURF.:
178m²

SURF.:
228m²

SURF.:
214m²

SURF.:
117m²

SURF.:
123m²

SURF.:
110m²

SURF.:
115m²

SURF.:
101m²

SURF.:
97m²

SURF.:
96m²

SURF.:
109m²

SURF.:
215m²

SURF.:
247m²

SURF.:
189m²

SURF.:
222m²

SURF.:
287m²

SURF.:
117m²

SURF.:
64m²

SURF.:
85m²

SURF.:
99m²

SURF.:
92m²

SURF.:
85m²

SURF.:
102m²

SURF.:
103m²

SURF.:
105m²

SURF.:
112m²

SURF.:
103m²

SURF.:
129m²

SURF.:
180m²

SURF.:
284m²

SURF.:
155m²

SURF.:
172m²

SURF.:
135m²

SURF.:
126m²

SURF.:
96m²

SURF.:
104m²

SURF.:
126m²

SURF.:
125m²

SURF.:
84m²

SURF.:
107m²

SURF.:
73m²

SURF.:
109m²

SURF.:
112m²

SURF.:
109m²

SURF.:
114m²

SURF.:
133m²

SURF.:
96m²

SURF.:
88m²

SURF.:
80m²

SURF.:
100m²

SURF.:
146m²

SURF.:
150m²

SURF.:
158m²

SURF.:
171m²

SURF.:
172m²

SURF.:
222m²

SURF.:
210m²

SURF.:
147m²

SURF.:
115m²

SURF.:
128m²

SURF.:
210m²

SURF.:
121m²

SURF.:
142m²

SURF.:
150m²

SURF.:
127m²

SURF.:
152m²SURF.:

120m²

SURF.:
134m²

SURF.:
148m²

SURF.:
93m²

SURF.:
93m²SURF.:

90m²

SURF.:
90m²

SURF.:
125m²

SURF.:
100m²

SURF.:
100m²

SURF.:
90m²

SURF.:
106m²

SURF.:
84m²

SURF.:
92m²

SURF.:
92m²

SURF.:
103m²

SURF.:
78m²SURF.:

88m²SURF.:
96m²

SURF.:
124m²

SURF.:
134m²

SURF.:
149m²

SURF.:
156m²

SURF.:
146m²

SURF.:
147m²

SURF.:
116m²

SURF.:
123m²

SURF.:
181m²

SURF.:
111m²

SURF.:
157m²

SURF.:
189m²

SURF.:
124m²

SURF.:
112m²

SURF.:
121m²

SURF.:
173m²

SURF.:
125m²

SURF.:
85m²

SURF.:
80m²

SURF.:
67m²

SURF.:
101m²

SURF.:
91m²

SURF.:
109m²

SURF.:
101m²

SURF.:
106m²

SURF.:
121m²

SURF.:
132m²

SURF.:
155m²

SURF.:
172m²

SURF.:
117m²

SURF.:
112m²

SURF.:
78m²

SURF.:
136m²

SURF.:
113m²

SURF.:
102m²

SURF.:
102m²

SURF.:
102m²

SURF.:
123m²

SURF.:
143m²

SURF.:
146m²

SURF.:
200m²

SURF.:
143m²

SURF.:
119m²

SURF.:
92m² SURF.:

106m²

SURF.:
158m²

SURF.:
138m²

SURF.:
169m²

SURF.:
205m²

SURF.:
216m²

SURF.:
88m²

SURF.:
112m²

SURF.:
88m²

SURF.:
122m²

SURF.:
143m²

SURF.:
105m²

SURF.:
101m²

SURF.:
106m²

SURF.:
98m²

SURF.:
125m²

SURF.:
129m²

SURF.:
96m²

SURF.:
110m²

SURF.:
139m²

SURF.:
137m²

SURF.:
121m²

SURF.:
142m²

SURF.:
120m²

SURF.:
110m²

SURF.:
86m²

SURF.:
88m²

SURF.:
155m²

SURF.:
172m²

SURF.:
171m²

SURF.:
155m²

SURF.:
243m²

SURF.:
156m²

SURF.:
109m²

SURF.:
89m²

SURF.:
165m²

SURF.:
150m²

SURF.:
143m²

SURF.:
185m²

SURF.:
216m²

SURF.:
215m²

SURF.:
165m²

SURF.:
204m² SURF.:

127m²

SURF.:
195m²

SURF.:
228m²

SURF.:
319m²

SURF.:
111m²

SURF.:
123m²

SURF.:
156m²

SURF.:
147m²

SURF.:
149m²

SURF.:
146m²

SURF.:
149m²

SURF.:
148m²

SURF.:
120m²

SURF.:
117m²

SURF.:
213m²

SURF.:
190m²

SURF.:
233m²

SURF.:
244m²

SURF.:
153m²

SURF.:
253m²

SURF.:
95m²

SURF.:
158m²

B6
Blocs de
sanitaires

Bassin tampon
végétalisé 40m²

Bloc de
sanitaire

Extension
sanitaire

1

1

2

2

3

3

4

4

10

11

11

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

12

12

13

13

10

Batiment existant

Legende

Route existant/ nouveau
revêtement bitumineux avec couche
d'usure
empierrement

Canal/ Ruisseau actuel

Aire de jeux de sable

Plan de propriété (7,025 ha)

Pavés en béton - 22 x 11 x 8 cm - couche
d'usure délavée - couleur gris - lien de
civière

Poteau d'éclairage

Nouvelle hauteur
240.23

Hauteur existante

Borne de recharge pour voiture électrique

empierrement

Limite de travail - 8m par rapport à la
rivière

Limite parcellaire

Arbres nouveau

Arbres existant

Arbre à abattre

Emplacements de camping-car (n°1 à 25)

Emplacements de campingExtension sanitaires

 OBJET DE LA MODIFICATIONINDICE  DATE

L'entrepreneur est tenu de faire dessiner et calculer tous les ouvrages de structure en acier, bois et béton armé par un ingénieur spécialisé.
Les renseignements donnés sur ces plans sont à titre indicatif.

Les côtes seront vérifiées par l'entreprise avant exécution et ne seront jamais reprises à l'échelle sur les plans.
Ce plan reste la propriété de l'architecte et ne peut être divulgué sans son autorisation.

Bureau(x) d'étude

Administration communale / Fonctionnaire délégué

L'auteur de projet Maitre de l'ouvrage

7, rue du Fort - 4460 GRACE-HOLLOGNE
Tél :+32 (0)4 378 98 00
E-mail : info@uman.eu

Objets : Echelles:

Signature

Architecte Administrateur

Signature

Responsable projet UMAN : P. Maes
D042 - EuroParcs

Feuille 2/14
Date : 12/12/2024

D042

Tél :0472/97.03.36

Grand Bru 2 à 6941 VILLERS-SAINTE-GERTRUDE

GRAND BRU 2, 6941 VILLERS-SAINTE-GERTRUDE

Mise en activité d'un site de camping

PERMIS DE CAMPING

représentée par  M.LOHUIS Casper

EuroParcs Durbuy

Pierre Maes

-1- Implantation projetée -1: 1/500

Cadastre : 11ème DIV, SECT B, N° 20C,5F , 5G, 5H, 7A, 7B, 8, 10A, 10B, 11A, 11B, 11C, 11D,
11 E, 12C, 12D, 12F, 12G, 13B, 14A, 15 , 20D, 20H, 20K, 20M, 20N, 20P, 20R, 25A, 26C, 26D,

29A, 32C , 32D, 33R, 34B, 36G, 41, 46C, 47C, 349

A        13-12-2024      Modification svt. courrier spw du 30/09/2024N

RA1
Rejet des chaudières

Plan descriptif - 2.3.6.1 Liste des rejets (RAN) 1/1500
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